



Tervetuloa

Jääsken Antrean Silvosten sukutapaamiseen

lauantaina 28.8.2010

Kaikille Jääsken Antrean Silvosten sukuun kuuluville tarkoitettu sukutapaaminen (sukujuhla)
järjestetään
lauantaina 28. päivänä elokuuta 2010
Päijänteen rannalla, lomakeskus Lehmonkärjessä, osoite Lehmonkärjentie, Asikkala.

Tapaamisen teemana on mukavaa yhdessäoloa, pientä ohjelmaa ja tietysti hyvää ruokaa.

Päivän ohjelma: *kello 12.30-13.00 ilmoittautuminen Isohaapana-päärakennuksessa*, joka on varattu käyttöömmme.

kello 13.00 tapahtuma aloitetaan lounaalla, minkä jälkeen päivä jatkuu seurustelun ja ohjelman (mm. joukkuekisa) merkeissä. Iltapäivällä nautimme vielä kahvit. Ohjelma päättyy kello 18.00 mennessä. Lapsille ja nuorille ohjelmaa.

Kustannukset: Ruokailu- ja järjestelykustannusten peittämiseksi osanottomaksuna peritään aikuisilta 30 euroa ja lapsilta (6-12 vuotta) 10 euroa, alle 5-vuotiaat ilmaiseksi.
Mahdollisen majoituksen palveluineen jokainen maksaa itse tai porukassa.

Ennakoilmoittautuminen sukutapaamiseen (pakollinen kaikille) viimeistään 16.7.2010 seuraavasti:

- sähköpostilla marjahelena.lindqvist@pp.inet.fi tai
 - ilmoittautumislomakkeella sukuseuran nettisivuilta (www.silvonen.fi/sukuseura) tai
 - puhelimitse numeroon 040 569 2726 (Marja Lindqvist) ajalla 1.7.-16.7.2010 mieluummin klo 15-18 välisenä aikana.
- Ilmoittautuessa tulisi mainita mahdollinen erityisruokavalio (ruoka-aineallergiat) sekä alle 5-vuotiaiden ja 6-12 vuotiaiden lukumäärä.

Majoitusmahdollisuus

Lehmonkärki on lomakeskus, joten siellä on mahdollisuus yöpyä hyvinvarustetuissa huviloissa, joita on eri kokoisia; 2+2 henkilön huviloista aina 8-10 henkilön huviloihin. Lauantaista sunnuntaihin –hintahaarukka huvilasta riippuen on n. 110-340 euroa/huvila/vuorokausi, hinnat eivät sisällä liinavaatteita tai pyyhkeitä (tarvittaessa 9 eur/hlö). Kannattaa kerätä sopiva porukka ja varata huvila mahdollisimman pian ”Silvosten sukuseura” –kiintiöstä. Lehmonkärjen kanssa on sovittu, että em. **kiintiö on voimassa 9.7.2010 saakka**. Sen jälkeen majoitusmahdollisuutta ei voida taata. Kaikki huvilat ovat kävelymatkan päässä Isohaapanasta.

Lehmonkärjen yhteystiedot huvilavarauksia varten ovat:

puh. (03) 7666 478 tai sähköposti lehmonkarki@lehmonkarki.fi.

MUISTA mainita **varauksen yhteydessä ”Silvosten sukuseura” –kiintiö**. Vuokraus- ja maksuehdoista saa tietoa paitsi em. puhelinnumerosta, myös netistä www.lehmonkarki.fi, jossa myös on hyvä ajo-ohje.

Huom! Sukutapaaminen on **TARCOITETTU KAIKILLE sukuun kuuluville**, sukuseuran jäsenyydestä riippumatta. **Kerro siis tapaamisesta sukulaisillesi**. Sukuseuran tiedossa on seuran jäsenten yhteystiedot, informaatio ei siten ehkä tavoita kaikkia asiasta kiinnostuneita.